教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：李敏蕙

電　　話：04-3706-1540
傳　　真：

電子郵件：e-22e2@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年1月2日
發文字號：臺教國署高字第1140141007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

轉知高雄市政府教育局（以下簡稱該局）辦理「高雄市主旨：
115年度『高雄數位學園』網路假期-上網飆寒假作業活動
實施計畫」，請貴校鼓勵學生踴躍參加，詳如說明，請查
照。

說明：
依據該局114年12月30日高市教資字第11440273600號函辦一、
理。
旨揭計畫鼓勵學生於寒假期間養成主動學習，善用正確網二、
路資源之習慣，請貴校協助宣導周知，並鼓勵學生踴躍參
加。
計畫相關訊息如下：三、
活動期程：自115年1月6日（星期二）起至115年2月28日(一)
（星期六）止，每日開放上線時間為上午7時至下午10時
止。
活動網址：https://netholiday.kh.edu.tw/。(二)
活動登入：請點選活動網站「師生登入」，高雄市師生請(三)
選擇「高雄市師生登入」，相關操作流程請至活動網站線
上教學區瀏覽；另外縣市師生請選擇「外縣市師生登
入」。
倘有網站操作問題或未盡事宜，請逕洽高雄市立光華國民四、
中學教務處設備組楊組長（電話：07-7222622分機513；

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/01/02

1150000018

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

電子郵件：yang289@khjh.kh.edu.tw）。
檢附旨案實施計畫1份。五、

第2頁　共2頁